

2023 年 4 月 7 日 Stellantis ジャパン株式会社



「DS Store 静岡」4月22日(土) グランドオープン

- DS AUTOMOBILES ブランドのショールームを移転し、グランドオープン
- 充電器を備えたデリバリーエリア、EV&PHEV対応のワークショップを完備
- 4月22日(土) から23日(日) にオープニングフェアを開催



Stellantis ジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:打越 晋)と DS AUTOMOBILES 正規販売契約を締結している株式会社エー・エル・シー(本社:静岡県沼津市、代表取締役:森田 邦裕)は、2023年4月22日(土)に「DS Store 静岡」をグランドオープンし、4月22日(土)から23日(日)にオープニングフェアを開催します。

「DS Store 静岡」は、JR 東海道本線 東静岡駅より約2km、東名高速道路 静岡IC より約4kmの静岡県道407号静岡草薙清水線沿いの好立地に位置します。

外観は、ブランドアイデンティティのブラックを基調とし、入口正面に配置された印象的なブランドロゴと合わせて、外観を際立たせています。また、駐車スペース及び正面入り口には屋

根を設置し、雨天においても快適に顧客対応できる設計となっています。

ショールーム内は DS AUTOMOBILES ならではのフレンチラグジュアリーを表現した、独自の意匠が施されています。アヴァンギャルドデザイン、ハイテクノロジー、サヴォアフェール(匠の技)といった要素を含みつつ、開放的なショーウインドウにより、明るくラグジュアリーな空間を演出しています。

さらに、EV および PHEV 対応のワークショップを完備。安全な環境で車両の確認や納車が行えるように配慮された充電可能なデリバリーエリア及びサービスレセプションを設置し、新車の購入からアフターサービスまで、一貫したサービスを提供できる体制を整えています。

DS Store 静岡

所在地: 〒422-8021 静岡県静岡市駿河区小鹿 2-22-2

電話番号:054-289-1214 営業時間:10:00~18:30 定休日:毎週月曜日、火曜日

> お問い合わせ先(報道関係者) Stellantis ジャパン株式会社 広報部

japan-pr@stellantis.com (広報部代表) メディアサイト: https://www.stellantis.jp/